

Dodatek č. 14

ke smlouvě o dílo č. **objednatel 15/2012, č. zhotovitele S20121029** ze dne 28. června 2012, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. dubna 2013, dodatku č. 2 ze dne 10. června 2013, dodatku č. 3 ze dne 17. července 2013, dodatku č. 4 ze dne 15. října 2013, dodatku č. 5 ze dne 25. října 2013, dodatku č. 6 ze dne 18. února 2014, dodatku č. 7 ze dne 10. ledna 2015, dodatku č. 8 ze dne 23. října 2015, dodatku č. 9 ze dne 23. února 2016, dodatku č. 10 ze dne 14. července 2016, dodatku č. 11 ze dne 21. listopadu 2016, dodatku č. 12 ze dne 2. listopadu 2017 a dodatku č. 13 ze dne 11. června 2018, **na vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Jestřebí**, uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na základě vítězné nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku, kterou uzavřeli:

objednatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Blansko, IČO 013 12 774, **zhotovitel** GB-geodezie, spol. s r.o., IČO 262 71 044.

V důsledku méněprací na provádění dílčího fakturačního celku 3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace se cena tohoto fakturačního celku a tím i celková cena díla snižuje o 2 150,00 Kč bez DPH.

Smluvní strany se oproti výše uvedené smlouvě o dílo, ve znění jejích dodatků, dohodly na níže specifikovaných změnách.

Čl. VII. odstavec 1. nově zní:

Cena za provedení díla se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí Kč bez **DPH 934 950,00 (slovy: devětset třicetčtyřtisícdevětsetpadesát korun českých)**.

Tato cena je stanovena na základě vítězné nabídky zhotovitele ze dne 19. dubna 2012 a cenové nabídky zhotovitele na vícepráce ze dne 16. července 2013. Je ponížena o méněpráce dle dodatků č. 2, 3, 4, 6, 11 a tímto dodatkem.

Čl. VII. odstavec 4. Rekapitulace ceny nově zní:

KPÚ Jestřebí	Cena (Kč)		
	bez DPH	DPH 21 %	včetně DPH
Cena díla (nabídka ze dne 19. 4. 2012)	1 100 000,00	231 000,00	1 331 000,00
Méněpráce (dodatek č. 2)	-25 700,00	-5 397,00	-31 097,00
Méněpráce (dodatek č. 3)	-12 600,00	-2 646,00	-15 246,00
Vícepráce (dodatek č. 3 - nabídka ze dne 16. 7. 2013)	9 000,00	1 890,00	10 890,00
Méněpráce (dodatek č. 4)	-52 800,00	-11 088,00	-63 888,00
Méněpráce (dodatek č. 6)	-79 480,00	-16 690,80	-96 170,80
Méněpráce (dodatek č. 11)	-1 320,00	-277,20	-1 597,20
Méněpráce (dodatek č. 14)	-2 150,00	-451,00	-2 601,00
Cena díla celkem	934 950,00	196 340,00	1 131 290,00

Mění se a nově zní příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatel 15/2012, č. zhotovitele S20121029. Úplně nové znění přílohy č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Dále se upravuje níže uvedené ustanovení smlouvy o dílo.

Do článku X. Jiná ujednání se vkládá nový odstavec 11., který zní:

Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“), tímto informuje zhotovitele, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Zhotovitel si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu § 216 odst. 1 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.

Příloha

Položkový výkaz činností

V Blansku dne 19. listopadu 2018

.....
Ing. Stanislav Skřípský
vedoucí pobočky Blansko
Státní pozemkový úřad
(objednatel)

.....
Ing. Zdeněk Láška
jednatel
GB-geodezie, spol. s r.o.
(zhotovitel)

Položkový výkaz činností ke SoD 15/2012 KoPU Jestřebí

	Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Cena vč. DPH celkem Kč	Termín ukončení
1.	Přípravné práce						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	228	120,00	27 360,00	33 106,00	II/2014
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	5	600,00	3 000,00	3 630,00	VII/2013
	Vícepráce (dodatek č. 3)		15	600,00	9 000,00	10 890,00	
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	3	1 800,00	5 400,00	6 534,00	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	210	700,00	147 000,00	177 870,00	VI/2013
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území včetně stabilizace						
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geom. plánů	100 bm	124	800,00	99 200,00	120 032,00	I/2014
1.5.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	228	500,00	114 000,00	137 940,00	V/2014
	Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH				404 960,00	490 002,00	
2.	Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	228	450,00	102 600,00	124 146,00	IV/2015
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	45	200,00	9 000,00	10 890,00	IV/2015
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	12	500,00	6 000,00	7 260,00	IV/2015
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	ha	45	780,00	35 100,00	42 471,00	IV/2015
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	ha	33	1 000,00	33 000,00	39 930,00	IV/2015
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	228	1 000,00	228 000,00	274 670,00	IX/2016
	měněpráce		-1	1 000,00	-1 000,00		
	cena po odečtu méněprací		227	1 000,00	227 000,00		
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	7 000,00	21 000,00	25 410,00	I/2017
	Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH				433 700,00	524 777,00	
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo						
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace	100 bm	60	430,00	25 800,00	28 617,00	Do 1 roku od PM 2. rozhodnutí
	měněpráce		-5	430,00	-2 150,00		
	cena po odečtu méněprací		55	430,00	23 650,00		
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	228	320,00	72 960,00	87 894,00	Do 3. měsíců od výzvy objednatel
	měněpráce		-1	320,00	-320,00		
	cena po odečtu méněprací		227	320,00	72 640,00		
	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1. - 3.2.) bez DPH				96 290,00	116 511,00	
Rekapitulace ceny hlavních fakturačních celků							
1. Přípravné práce celkem (1.1. - 1.5.) bez DPH					404 960,00		
2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.6.) bez DPH					433 700,00		
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH					96 290,00		
Celková cena bez DPH					934 950,00		
DPH 21 %					196 340,00		
Celková cena díla včetně DPH					1 131 290,00		

V Blansku dne

Ing. Stanislav Skřípský
vedoucí pobočky Blansko
Státní pozemkový úřad
(objednatel)

Ing. Zdeněk Láska
jednatel
GB-geodezie, spol. s r.o.
(zhotovitel)